NF:Z Narodowy Fundusz Zdrowia
Slaski Oddzial Wojewédzki w Katowicach
znak: WIN.0123.1.2015 Katowice, dnia 20 maja 2015 roku
WIN-II.W.29.AF.2015

Fundacja Panoptykon
ul. Orzechowska 4/4
02-068 Warszawa

W odpowiedzi na wniosek o udostepnienie informacji publicznej dotyczacy
wykorzystywania monitoringu wizyjnego, urzadzen lub programow stuzgcych do kontroli pracy
0s6b zatrudnionych w Slaskim OW NFZ oraz urzadzen i systeméw stuzacych do automatycznej
weryfikacji tozsamosci 0sob wcehodzacych do budynku lub Jjego czesci przesylam w zalaczeniu

wypetniona ankiete.

Z powazaniem

DYREKTOR
Oddziatu W
Narodov ego il st 1S 70

Slaskiego |

- N TN
Ewa Monol

Zalaczniki:
. Ankieta - Fundacji Panoptykon

Slaski Oddzial Wojewodzki, ul. Stanistawa Kossutha 13, 40-844 Katowice
www.nfz.gov.pl tel.: 032 735 17 00, fax: 032 254 18 94, e-mail: sekretariat@nfz-katowice.pl



PYTANIA DOTYCZACE MONITORINGU WIZYJNEGO

W ramach wniosku o udostgpnienie informacji publicznej prosimy o odpowiedzi na przedstawione nizej pytania

dotyczace monitoringu wizyjnego funkcjonujacego w siedzibie oddziatu Narodowego Funduszu Zdrowia. Dla

utatwienia przedstawiamy je w formie ankiety. Wiekszo$¢ pytan ma charakter zamknigty - prosimy

0 zaznaczenie odpowiedzi przez wstawienie krzyzyka [X] w odpowiednie pola. W pozostatych przypadkach
prosimy o wpisanie odpowiedzi na pytania. Biate pola w tabelach wskazujg miejsca na wstawienie krzyzyka

[X] lub wpisanie odpowiedzi. W razie potrzeby dodania komentarza, prosimy o jego wpisanie pod tabelg

z danym pytaniem.

W razie watpliwosci, prosimy o przestanie pytania droga mailowq (badania@panoptykon.org) badz kontakt
telefoniczny (+48 660 074 026).

Nazwa instytucji
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1. Czy w siedzibie oddziatu funkcjonuje system monitoringu wizyjnego? | Nie | Tak X
Jesli tak, prosimy o wskazanie: Nie Tak
a) czy obserwowana przestrzen obejmuje miejsca obstugi interesantdw? ) Xiﬁ
b) czy interesanci sg informowani za pomocg tablic o objeciu przestrzeni monitoringiem? X

Jesliw siedzibie nie dziata system monitoringu, prosimy o przejscie do pytanianr 6.

2. Czy system monitoringu, o ktérym mowa wyzej, obejmuje dodatkowe Nie | Tak
automatyczne funkcjonalnosci, np. wykrywanie zagrozen lub rozpoznawanie >< }

twarzy?

Jesli tak, prosimy o podanie nastepujgcych informacji:

a)..nazwai oznaczenia b) wyjasnienie, do czego wykorzystywana jest ta funkcjonalnogé
sprzetu lub oprogramowania

.
L,

3. Jakajest podstawa prawna dla utworzenia i funkcjonowania systemu monjtoringu?
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4. Czysystem monitoringu zainstalowany w siedzibie oddziatu jest dostosowany do Nie Tak
. wymogbéw wynikajgcych z ustawy o ochronie danych osobowych (np. dotyczacych =
' zabezpieczenie danych, obowigzkow informacyjnych itd.)? s,
5. Jakie sg cele dziatania systemu monitoringu zainstalowanego w siedzibie oddziatu?
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6. Czy w siedzibie oddziatu Jjest w sposob staty badz rutynowy rejestrowany | Nie | x Tak
____dZwiek - w ramach systemu monitoringu lub poza nim? z
Jesli tak, prosimy o podanie nastepujgcych informacji: Nie Tak
a) wskazanie, czy miejsca, w ktérych dokonywana jest rejestracja dzwieku, obejmuja
stanowiska obstugi interesantdw?
b) wskazanie, czy interesanci s3 informowani za pomocg tablic o rejestracji dzwieku?
€) nazwaioznaczenie sprzetu, ktéry jest‘wykorzystywany do rejestracji dZwieku.



PYTANIA DOTYCZACE URZADZEN LUB PROGRAMOW SEUZACYCH KONTROLI
PRACOWNIKOW ORAZ URZADZEN LUB SYSTEMOW DO AUTOMATYCZNE] WERYFIKACJI
TOZSAMOSCI 0SOB WCHODZACYCH DO BUDYNKU ODDZIALU NFZ LUB JEGO CZESCI

W ramach wniosku o udostepnienie informacji publicznej prosimy o odpowiedzi na przedstawione nizej pytania
dotyczace wykorzystywania urzadzei lub programéw stuzacych kontroli pracy zatrudnionych w oddziale NFZ
0s6b (cz. 1 ankiety) oraz urzadzen lub systemow stuzacych automatycznej weryfikacji tozsamosci oséb, np.
pracownikdw, wchodzacych do budynku oddziatu NFZ lub jego wydzielonej czgéci oraz urzadzen pozwalajacych
na wykrywanie metali lub innych przedmiotow uznanych za niebezpieczne (cz. II ankiety). Dla utatwienia
przedstawiamy je w formie ankiety. Czes¢ pytan ma charakter zamknigty - prosimy o zaznaczenie odpowiedzi
przez wstawienie krzyzyka [X] w odpowiednie pola. W pozostatych przypadkach prosimy o wpisanie
odpowiedzi na pytania. Biate pola w tabelach wskazuja miejsca na wstawienie krzyzyka [X] lub wpisanie
odpowiedzi. W razie potrzeby dodania komentarza, prosimy o jego wpisanie pod tabelg z danym pytaniem.

W razie watpliwosci, prosimy o przestanie pytania drogg mailowa (badania@panoptykon.org) badz kontakt
telefoniczny (+48 660 074 026).
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(ze wskazaniem miasta siedziby i nr oddziatu)

Czesé 1
Ta czes¢ pytan dotyczy wykorzystywania urzqdzer lub programéw stuzqcych kontroli pracy zatrudnionych oséb.

1. Czy Panstwa instytucja kontroluje prace zatrudnionych osob za pomocg urzgdzen lub Nie Tak
programoéw, ktére w sposéb automatyczny zbierajg informacje o ich aktywnosci (np.

programy monitorujace przegladane strony internetowe, monitoring wizyj ny stanowisk
pracy)? Uwaga: prosimy o nieuwzglednianie w tej czesci ankiety systemow weryfikacji X

0s6b wchodzacych. Pytania na ten temat znajduja sie w drugiej czesci ankiety.

Jesli Paristwa instytucja nie kontroluje pracy zatrudnionych oséb za pomocq opisanych wyzej urzqdzen i
programdw, prosimy o przejscie do 1/ czesci ankiety.

W przypadku wykorzystywania przez Panstwa instytucja wigcej, niz Jjednego urzqdzenia lub programu prosimy
0 odpowiedz na ponizsze pytania oddzielnie v odniesieniu do kazdego z nich.

Urzgdzenie lub program nr 1
2;- Prosimy o podanie: .. Eogpes g o

a) nazwy urzadzenia lub programu
b) producenta urzadzenia lub programu
¢) dostawcy urzadzenia lub programu

d) trybuwyboru dostawcy urzadzenia lub
programu

e) daty nabycia (dd.mm.rrrr) urzadzenia
lub programu (np. rozstrzygniecia
przetargu)

f) ceny nabycia

3. Prosimy o opisanie, jakie informacje o sposobie wykonywania pracy zbiera urzgdzenie lub program oraz
w jaki sposéb s3 one wykorzystywane.

I 4. Czy sposdb wykorzystaniawskazane_go urzadzenia lub programu przez i Nie | l Tak } -_77

A |
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Panstwa instytucje jest poddany regulacjom (np. wewnetrznemu J } I , _]
regulaminowi)? \ } |

Jesli tak, prosimy o wskazanie podstawowych zasad wynikajacych z tych regulacji lub udostepnienie
wewnetrznych regulacji dotyczgcych wykorzystania urzadzei lub programow.

5. Czy osoby zatrudnione sg informowane o stosowaniu wzgledem nich
urzadzenia lub programu?

Jesli tak, prosimy o wskazanie w jaki sposéb.

l Tak
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Urzadzenie lub program nr 2
6. Prosimy o podanie:
a) nazwy urzadzenia lub programu |

b) producenta urzadzenia lub programuy [
———— ]
c) dostawcy urzadzenia lub programu: ;

d) trybu wyboru dostawcy urzadzenia lub
programu ) .
e) daty nabycia (dd.mm.rrrr) urzadzenia |
lub programu (np. rozstrzygniecia i
| _~ < przetargu )
f) ceny nabycia ‘
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7. Prosimy o opisanie, jakie informacje o sposobie wykonywania pracy

zbiera urzgdzenie lup program oraz
w jaki sposéb sg one wykorzystywane.
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8. Czysposéb wykorzystania wskazanego urzadzenia lub programu przez
Panstwa instytucje jest poddany regulacjom (np. wewnetrznemu
regulaminowi)?

Jesli tak, prosimy o wskazanie podsta;vowych zasad wynikajqcyc};tych regchfx lub udostepnienie

wewnetrznych regulagji dotyczacych wykorzystania urzadzen lub rogramow
[

————

————

Jesli Paristwq instytucja wykorzystuje
kolejnych tabeli,

wieksza liczhe urzqdzen lub programou, prosimy o dodanie



Cze$é I

Ta czesé pytan doyczy wykorzystywania urzqdzert lub systeméw stuzqcych automatycznej weryfikacji tozsamosci
0s6b, np. pracownikéw, wchodzqcych do budynku instytucji lub jego wydzielonej czesci oraz urzqdzen

pozwalajqcych na wykrywanie metali lub innych przedmiotéw uznanych za niebezpieczne.

1. Czy Paristwa instytucja dysponuje urzadzeniami lub systemami .
stuzacymi automatycznej weryfikacji tozsamosci oséb, np. pracownikéw,
wchodzacych do budynku instytucji lub jego wydzielonej czesci?

T
! Nie
i
|

Tak

X

W przypadku udzielenia odpowiedzi negatywnej, prosimy o przejscie do pytania nr 6.

2. Jaki byt taczny koszt zakupu urzadzen lub systeméw stuzacych automatycznej
weryfikacji tozsamosci oséb?
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3. Prosimy o wskazanie:

a) nazw urzadzen lub systeméw stuzacych b) producentéw tych urzadzen c) liczby egzemplarzy
automatycznej weryfikacji tozsamosci oséb
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automatycznej weryfikacji tozsamosci 0s6b (np. imie i nazwisko, odcisk palca).

4. Prosimy o wskazanie, jakie informacje sq gromadzone za pomoca urzadzen lub systeméw stuzacych

N& sA ceoradzone

uznanych za niebezpieczne sa wykorzystywane wobec:

5::iProsimy o wskazanie, czy urzadzenia lub systemy zapisuja czas Nie | Tak
przebywania (czas wejécia i wyjécia) w budynku instytucji lub jego )¢
wydzielonej czesci 0séb, ktérych tozsamosé weryfikowaty?
Jesli tak, prosimy o wskazanie, czy informacje te sg wykorzystywane do Nie Tak
weryfikacji czasu pracy pracownikdw. ' X
6. Czy Panstwa instytucja wykorzystuje przy wejsciu do budynku instytucji | Nie Tak T
lub jego wydzielonej czesci urzgdzenia pozwalajgce na wykrywanie metali \ ‘
lub innych przedmiotéw uznanych za niebezpieczne (np. reczny detektor X
metalu, bramki do wykrywania metalu, skanery do bagazu)? ‘ I
J W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi, prosimy o pominiecie dalszej czesci ankiety.
7. Czy urzadzenia pozwalajace na wykrywanie metali lub innych przedmiotéw Nie Tak

a) pracownikéw

b) 0s6b trzecich

8. Jaki byt taczny koszt zakupu urzadzen pozwalajacych na wykrywanie
metali lub innych przedmiotow uznanych za niebezpieczne?

9. Prosimy o wskazanie:

wykrywanie metali lub innych przedmiotéw

a) nazw urzadzen pozwalajgcych na { b) producentéw tych urzadzen
uznanych za niebezpieczne !
|

i ¢) liczby egzemplarzy
urzadzania, ktérymi
dysponuje Panstwa

instytucja
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Dziekujemy za udzielenie odpowiedzi.



